

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
IČ pre DPH: SK2023150701
IČO: 45952671

Prevádzka
Ulica Stráž 17
960 01 Zvolen
Tel.: 00421 455 210 111

Dátum vystavenia 5.3.2023 12:18
Dátum tlače 5.3.2023 12:23

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASBEX
Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
Faktúra 0/0(023)0011/006997 (011-176800)

023/007 7845

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ
STARÉ HORY 24
976 02 Staré Hory
Č. zákazníka: 23 107219 SC
IČ pre DPH / DIČ: -
IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8588000057160	BABIČKA TVAROH 250g	MÄKKÝ	PC	1,290	1	1,29	6	7,74	9,29	B	XP	
	4337182141921	MC EURO MIX 2,5kg		PC	6,090	1	6,09	1	6,09	7,31	B	XP	
	4337182158530	MC ZEMIAK.ROSTI S CIBULOU 2,5kg	#	PC	7,590	1	7,59	2	15,18	18,22	B	XP	
	2837497021052	*ZIPSER ŠUNKÁ ORIG.1/2	ŠE	KG	8,790	2,105	18,50	1	18,50	22,20	B	XP	
	2837499021005	*ZIPSER ŠUNKÁ ORIG.1/2	ŠE	KG	8,790	2,100	18,46	1	18,46	22,15	B	XP	
	9003903496827	PÁRKY SO SYROM A SLANINOU 300 g	#	PC	3,250	1	3,25	4	13,00	15,60	B		
	8595610502997	FL GRILOVACIE KLOBÁSKY 400g	#	PC	3,190	1	3,19	4	12,76	15,32	B	433050	XP
	2835068008563	*PÁRKY CISÁRSKE OA	€	KG	6,650	0,856	5,69	1	5,69	6,83	B		
	2835066008367	*PÁRKY CISÁRSKE OA	€	KG	6,650	0,836	5,56	1	5,56	6,67	B		
	2847816014146	*ZIPSER PÁRKY OA	€	KG	8,290	1,414	11,72	1	11,72	14,06	B	XP	
	2830747005932	*NITRAN SALÁMA OA	€	KG	8,990	0,593	5,33	1	5,33	6,40	B	XP	
	2830740005878	*NITRAN SALÁMA OA	€	KG	8,990	0,587	5,28	1	5,28	6,34	B	XP	
	2830766010894	*MALOKARPATSKÁ SALÁMA	€	KG	7,990	1,089	8,70	1	8,70	10,44	B	XP	
	2856580020505	*HOVADZÍ BOK B.K.-FLANK STEAK		KG	12,090	2,050	24,78	1	24,78	27,26	C		
	2856580019905	*HOVADZÍ BOK B.K.-FLANK STEAK		KG	12,090	1,990	24,06	1	24,06	26,47	C		
	2856580022103	*HOVADZÍ BOK B.K.-FLANK STEAK		KG	12,090	2,210	26,72	1	26,72	29,39	C		
	2822851024602	*SK BRAVČOVÉ KARÉ B.K. VB	€	KG	5,490	2,460	13,51	1	13,51	14,86	C	XP	
M	711467	*SK BRAVČOVÉ KARÉ B.K. VB	€	KG	5,490	2,460	13,51	1	13,51	14,86	C	XP	
	2822857024552	*SK BRAVČOVÉ KARÉ B.K. VB	€	KG	5,490	2,455	13,48	1	13,48	14,83	C	XP	
	8592373036783	CITRÓNY 3/5 I. 500g	#	PC	0,850	1	0,85	4	3,40	4,08	B	XP	
	8594018053049	MC ZEMIAKY KON.A 60/80 CZ 10kg	€	BG	8,500	1	8,50	2	17,00	18,70	C		
	8034073876530	MC RUKOLA PRANÁ VAN. IT 125G	€	BX	1,590	1	1,59	2	3,18	3,50	C		
	8717755293152	BROKOLICA 500g		BX	1,190	1	1,19	3	3,57	3,93	C		
	8717755290427	PÓR 2-4cm NL SIEŤ 5KG	€	CA	8,950	1	8,95	1	8,95	9,85	C		
	2824883008001	*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG	€	KG	1,590	0,800	1,27	1	1,27	1,40	C		
	2824883008001	*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG	€	KG	1,590	0,800	1,27	1	1,27	1,40	C		
	8717755290281	CIBULA ČER.GOURMET 40/60 1KG	€	BG	1,190	1	1,19	1	1,19	1,31	C		
	23276994	KARFIOL BIELY PL ks	€	PC	2,190	1	2,19	2	4,38	4,82	C		
	8594045100624	ŠAMPIŇÓNY BIELE 30+ VAN.PL 1kg	€	CA	3,790	1	3,79	1	3,79	4,17	C		
	7435104973937	REPA PREDVAR. 40-90mm 2,5kg	#	BG	4,970	1	4,97	1	4,97	5,96	B		
	8588001884499	MC KAPUSTA KYS.BIEL.75% SK 5kg	#	CA	5,450	1	5,45	1	5,45	6,54	B		
	8586009413390	VÝBER ČAJOV POPRADSKÝ 135g		PC	4,790	1	4,79	1	4,79	5,75	B		
	8586009412669	MISTRAL ČAJ 3X40g JABLKO ŠK. 3x	SW	1,283	3	3,85	1	3,85	4,62	B			
	8586009415431	MISTRAL ČAJ 3X40g RAKYTNÍK 3x	#	SW	1,283	3	3,85	1	3,85	4,62	B		
	8586007290399	MITICKÁ 500ml PETZ JEMNE PERL 12€	SW	0,280	12	3,36	8	26,88	32,26	B	441000	XP	
+	067335	TRENČIANSKE MINERÁLNE PETZ 12x	PC	0,150	12	1,80	8	14,40	14,40	A			

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - FL GRILOVACIE KLOBÁSKY 400g
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - MITICKÁ 500ml PETZ

1,20- 1,44- B 433050
2,88- 3,46- B 441000

Počet balení: 62 Hmotnosť celkom: 24,805 KG Počet vrat. obalov: 8

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
14,40	A=	0,00%	0,00
183,12	B=	20,00%	36,62
160,66	C=	10,00%	16,07

358,18 52,69

Celkom s DPH v EUR 410,87

Zaplatené v EUR 415,00 Hotovost 415,00
Výdavok 4,15-